
U603 ÜbersichtsfahrplanSpielfeld-Straß - Bad Radkersburg (Bus und Bahn)

 Montag - Freitag
Linie 600 600 600 600 600 S51 600 S51 S51 600 S51 600 600 S51 600 600 S51 S51 600 600 S51 600 S51 600 S51 S51

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S S S S S
Graz Hauptbahnhof    6.15 12.15 12.45 16.25
Graz Griesplatz    6.20 12.25 12.55 15.35 16.35
Leibnitz Postamt    6.44  7.25 12.50 13.30 13.58 16.42 17.43
Straß Kaserne    5.50  6.40  6.48  7.44 13.14 13.44 14.13 15.49 16.57 17.58
Spielfeld-Straß Bahnhof    6.45  6.59  7.49  9.11 11.13 12.34 13.34 13.49 14.34 15.34 16.34 17.14 18.03 18.12 19.13
Gersdorf bei Mureck Ort    6.46  7.52 13.50 18.08
Schwarza Bahnhof    7.03  9.15 11.17 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.19 18.16 19.17
Unterschwarza Gh Luttenberger    5.54  6.49  6.52  7.55 13.24 13.53 14.17 15.53 17.02 18.11
Lichendorf bei Mureck Bahnhof    7.06  9.18 11.20 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.22 18.19 19.20
Lichendorf bei Mureck Stradner    5.57  6.52  6.54  7.58 12.00 13.26 13.57 14.19 15.56 17.06 18.14
Weitersfeld an der Mur Bahnhof    7.09  9.21 11.23 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.25 18.22 19.23
Weitersfeld Mur Gh Schwarz    6.01  6.56  6.59  8.02 12.04 13.32 14.01 14.22 16.00 17.08 18.17
Mureck Bahnhof    7.15  9.27 11.29 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.31 18.28 19.29
Mureck Busbahnhof    6.05  7.00  7.02  7.05  7.13  8.10 12.07 12.50 13.35 14.04 14.30 15.50 16.05 17.14 18.20
Gosdorf Bahnhof    6.10  7.07  7.08  7.19  7.19  8.15  9.31 11.33 12.10 12.54 12.55 13.40 13.54 14.09 14.35 14.54 15.54 15.55 16.54 17.19 17.35 18.24 18.32 19.33
Gosdorf Rüsthaus    7.09  8.15 12.10 12.55 13.40 14.35 17.20 18.25
Helfbrunn Ort    7.12  8.18 12.12 12.57 13.44 14.37 17.23 18.28
Diepersdorf Ort    6.18  8.27 12.18 13.03 13.52 14.17 14.44 16.03 18.38
Weixelbaum Mur Kfh Palz    6.21  7.13  7.23  8.31 12.20 13.05 13.56 14.20 14.47 16.06 18.42
Purkla Bahnhof    6.26  7.28  7.28  8.36  9.40 11.42 13.03 13.09 14.01 14.03 14.24 14.51 15.03 16.03 16.11 17.03 17.44 18.47 18.41 19.42
Unterpurkla Ort    6.27  7.29  8.37 13.10 14.02 14.25 14.52 16.12 18.49
Halbenrain Bahnhof    7.34  9.46 11.48 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 17.50 18.47 19.48
Halbenrain Ort    6.33  7.34  7.31  8.41 13.13 14.08 14.28 14.56 16.18 18.52
Bad Radkersburg Bahnhof    7.40  9.52 11.54 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 17.56 18.53 19.54
Bad Radkersburg Busbahnhof    6.40  7.41  7.42  7.39  8.50 13.22 14.15 14.37 15.04 16.25 19.00

 Montag - Freitag  Samstag  Sonn- und Feiertag
Linie S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51

Spielfeld-Straß Bahnhof   20.34  9.11 11.13 13.11 15.11 17.11 19.13  7.11  9.11 11.13 13.11 15.11 17.11 19.13 21.02
Schwarza Bahnhof   20.38  9.15 11.17 13.15 15.15 17.15 19.17  7.15  9.15 11.17 13.15 15.15 17.15 19.17 21.06
Lichendorf bei Mureck Bahnhof   20.41  9.18 11.20 13.18 15.18 17.18 19.20  7.18  9.18 11.20 13.18 15.18 17.18 19.20 21.09
Weitersfeld an der Mur Bahnhof   20.44  9.21 11.23 13.21 15.21 17.21 19.23  7.21  9.21 11.23 13.21 15.21 17.21 19.23 21.12
Mureck Bahnhof   20.50  9.27 11.29 13.27 15.27 17.27 19.29  7.27  9.27 11.29 13.27 15.27 17.27 19.29 21.18
Gosdorf Bahnhof   20.54  9.31 11.33 13.31 15.31 17.31 19.33  7.31  9.31 11.33 13.31 15.31 17.31 19.33 21.22
Purkla Bahnhof   21.03  9.40 11.42 13.40 15.40 17.40 19.42  7.40  9.40 11.42 13.40 15.40 17.40 19.42 21.31
Halbenrain Bahnhof   21.09  9.46 11.48 13.46 15.46 17.46 19.48  7.46  9.46 11.48 13.46 15.46 17.46 19.48 21.37
Bad Radkersburg Bahnhof   21.15  9.52 11.54 13.52 15.52 17.52 19.54  7.52  9.52 11.54 13.52 15.52 17.52 19.54 21.43

S = an Schultagen  
   = hält nur zum Einsteigen

U603 ÜbersichtsfahrplanBad Radkersburg - Spielfeld-Straß (Bus und Bahn)

 Montag - Freitag
Linie S51 S51 S51 600 600 S51 600 600 S51 600 S51 600 600 S51 600 S51 600 600 600 600 S51 600 600 S51 600 600

Verkehrsbeschränkung S S S S S S F S S S S S S
Bad Radkersburg Bahnhof    4.43  5.19  6.02  6.48  8.16 10.02 12.24 13.24 15.24 16.24
Bad Radkersburg Busbahnhof    6.15  6.40  6.55  9.45 11.05 11.50 12.40 13.35 14.45 15.40 17.05
Halbenrain Bahnhof    4.49  5.26  6.08  6.55  8.22 10.08 12.30 13.30 15.30 16.30
Halbenrain Ort    6.22  6.46  7.02  9.52 11.12 12.03 12.56 13.49 14.54 15.54 17.18
Unterpurkla Ort    6.25  6.49  7.07  9.55 11.17 12.06 12.59 13.52 14.58 15.58 17.21
Purkla Bahnhof    4.55  5.32  6.14  6.26  6.50  7.01  7.08  8.28  9.56 10.14 11.18 12.07 12.36 13.00 13.36 13.52 14.59 15.36 15.59 16.36 17.22
Weixelbaum Mur Kfh Palz    6.29  6.52  7.11  9.59 11.20 12.12 13.03 13.55 15.03 16.02 17.26
Diepersdorf Ort    6.34  7.15 10.04 11.23 12.16 13.06 14.00 15.07 16.06 17.31
Helfbrunn Ort    6.40  7.22 10.10 12.23 14.09 16.13
Gosdorf Rüsthaus    6.41  7.26 10.12 12.25 14.12 16.16
Gosdorf Bahnhof    5.04  5.41  6.23  6.42  7.00  7.10  7.27  8.37 10.12 10.23 11.30 12.25 12.45 13.14 13.45 14.14 15.15 15.45 16.18 16.45 17.39
Mureck Bahnhof    5.09  5.46  6.28  7.15  8.42 10.28 12.50 13.50 15.50 16.50
Mureck Busbahnhof    6.51  7.04  7.14  7.34 10.20 11.37 12.35 13.35 14.25 14.35 14.50 15.20 16.25 16.30 17.10 17.46
Weitersfeld Mur Gh Schwarz    6.55  7.17  7.37 11.40 12.37 13.38 14.28 14.38 14.53 16.33 17.13 17.49
Weitersfeld an der Mur Bahnhof    5.13  5.50  6.32  7.19  8.46 10.32 12.54 13.54 15.54 16.54
Lichendorf bei Mureck Stradner    6.59  7.20  7.40 11.43 12.40 13.42 14.32 14.41 14.56 16.36 17.16 17.53
Lichendorf bei Mureck Bahnhof    5.15  5.52  6.34  7.21  8.48 10.34 12.56 13.56 15.56 16.56
Unterschwarza Gh Luttenberger    7.01  7.22  7.42 11.47 12.43 13.47 14.36 14.43 14.59 16.39 17.19 17.55
Schwarza Bahnhof    5.19  5.56  6.38  7.25  8.52 10.38 13.00 14.00 16.00 17.00
Gersdorf bei Mureck Ort    7.07  7.45 11.52 12.46 13.51 14.38 15.02 16.42 17.22 17.58
Spielfeld-Straß Bahnhof an  5.24  6.01  6.43  7.10  7.30  7.47  8.57 10.43 11.55 12.48 13.05 13.53 14.05 14.39 15.04 16.05 16.44 17.05 17.24 17.59
Straß Kaserne    7.17  7.28  7.52 12.00 12.54 13.56 14.44 14.49 15.10 16.50 17.30 18.05
Leibnitz Postamt    7.40  7.50  8.10 12.25 14.20 15.04 15.04 15.25 17.05
Graz Griesplatz    8.46 13.25 15.15 16.00 16.00 18.05
Graz Hauptbahnhof    8.29  8.56

 Montag - Freitag  Samstag  Sonn- und Feiertag
Linie 600 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 600

Verkehrsbeschränkung F bg
Bad Radkersburg Bahnhof   18.02 19.03  5.19  6.20  6.48  8.16 10.02 12.16 14.16 16.16 18.02  6.20  8.16 10.02 12.16 14.16 16.16 18.02 20.18
Bad Radkersburg Busbahnhof   17.05
Halbenrain Bahnhof   18.08 19.09  5.26  6.26  6.55  8.22 10.08 12.22 14.22 16.22 18.08  6.26  8.22 10.08 12.22 14.22 16.22 18.08
Halbenrain Ort   17.18 20.26
Unterpurkla Ort   17.21
Purkla Bahnhof   17.22 18.14 19.15  5.32  6.32  7.01  8.28 10.14 12.28 14.28 16.28 18.14  6.32  8.28 10.14 12.28 14.28 16.28 18.14 20.31
Weixelbaum Mur Kfh Palz   17.26
Diepersdorf Ort   17.31
Gosdorf Bahnhof   17.39 18.23 19.24  5.41  6.41  7.10  8.37 10.23 12.37 14.37 16.37 18.23  6.41  8.37 10.23 12.37 14.37 16.37 18.23
Mureck Bahnhof   18.28 19.29  5.46  6.46  7.15  8.42 10.28 12.42 14.42 16.42 18.28  6.46  8.42 10.28 12.42 14.42 16.42 18.28
Mureck Busbahnhof   17.46 20.45
Weitersfeld Mur Gh Schwarz   17.49
Weitersfeld an der Mur Bahnhof   18.32 19.33  5.50  6.50  7.19  8.46 10.32 12.46 14.46 16.46 18.32  6.50  8.46 10.32 12.46 14.46 16.46 18.32
Lichendorf bei Mureck Stradner   17.53 20.53
Lichendorf bei Mureck Bahnhof   18.34 19.35  5.52  6.52  7.21  8.48 10.34 12.48 14.48 16.48 18.34  6.52  8.48 10.34 12.48 14.48 16.48 18.34
Unterschwarza Gh Luttenberger   17.55 20.56
Schwarza Bahnhof   18.38 19.39  5.56  6.56  7.25  8.52 10.38 12.52 14.52 16.52 18.38  6.56  8.52 10.38 12.52 14.52 16.52 18.38
Gersdorf bei Mureck Ort   17.58
Spielfeld-Straß Bahnhof an 17.59 18.43 19.44  6.01  7.01  7.30  8.57 10.43 12.57 14.57 16.57 18.43  7.01  8.57 10.43 12.57 14.57 16.57 18.43 21.02
Straß Kaserne   18.05
Leibnitz Postamt   18.21
Graz Griesplatz   19.05
Graz Hauptbahnhof    8.29

F = an schulfreien Tagen     S = an Schultagen     bg = an Sonn- und Feiertagen vor Werktagen  
   = hält nur zum Aussteigen


	Linie "U602"
	Spielfeld-Straß - Bad Radkersburg (Bus und Bahn) 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Bad Radkersburg - Spielfeld-Straß (Bus und Bahn) 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



